РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САДЫНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ НАСЛЕГ»

«САДЫН НАЦИОНАЛЬНАЙ ЭВЕНКИЙСКЭЙ НЭhИЛИЭК»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

	« 15 » _сентября_2017 г.
	                                                             № 27

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в

наименование объекта недвижимости
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садынский
национальный эвенкийский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия):
1.    Администрация МО «Садынский национальный эвенкийский наслег» постановляет:
1.1. переименовать объект недвижимости общей площадью 1 208,5 кв. м., кадастровый номер 14:16:040201:583; с «многофункциональный ангар» на «Холодный склад»;
1.2. внести изменения в Реестр муниципальной собственности                        МО «Садынский национальный эвенкийский наслег»;
1.3. внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Саха (Якутия).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Садынский
национальный эвенкийский наслег»                                            И.И. Игнатьев